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Adapter-Stecker - CEE Stecker auf schweizer
Normsteckdose

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 8618

EAN 4024941086189
Produktgruppe Adapter
Stromstérke 16A

Polzahl 3p

Anordnung der Phasen 2P+PE

Lage des Schutzkontaktes 6h

Spannung 200 - 250V~
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Artikelbeschreibung

Frequenz 50/60Hz

Schutzart P44

Kennfarbe blau

Geréte-Hohe 122mm

Geréte-Breite 67mm

Geréte-Tiefe 53mm

Gehéausematerial Polyamid

Kontakte Der Kontakttrager ist aus Polyamid, Die Kontakte

sind Messing blank

Zusatzliche technische Informationen

Der Abgang ist eine schweizer Normsteckdose 10A
3p 250V Typ 13, Ortsveranderliche Adapter fur
kurzzeitige Service-Zwecke! Die Adapter durfen nur
in Verbindung mit Verlangerungsleitungen eingesetzt

werden!
Logistikdaten
Einzelgewicht 0,19 kg / Stuick
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST
EAN 4024941086189
Lange 53 mm
Breite 67 mm
Hohe 122 mm
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Logistikdaten
Gewicht
Volumen
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Volumen

122

www.bals.com

0,196 kg

433,222 ccm

Karton

10 ST

4024941834568

245 mm

177 mm

185 mm

11.472,22 ccm

50,6

36,5

65
53

43,2
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